6. Deliberações: Os acionistas presentes 
deliberaram por unanimidade de votos: (i) Aprovar o aumento do capital social da Companhia de R$ 
390.560.272,00 (trinta e noventa milhões, quinhentos e sessenta mil e duzentos e setenta e dois reais) para 
R$ 391.390.272,00 (trezentos e noventa e um milhões, trezentos e noventa mil, duzentos e setenta e dois 
reais), um aumento, portanto, de R$ 830.000,00 (oitocentos e trinta mil reais), mediante a emissão de 830.000 
(oitocentas e trinta mil) novas ações ordinárias, todas  nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão 
de R$ 1,00 (um real) cada, sendo todas subscritas e integralizadas pela acionista HSI IV Real Estate – Fundo 
de Investimento em Participações Multiestratégia; O aumento do capital social da Companhia, ora

[...]

capital social da Companhia. Em virtude do aumento de Capital Social, ora deliberado, o artigo 5° do Estatuto 
Social da Companhia passa a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 5°. O Capital Social totalmente subscrito 
e integralizado, em moeda corrente nacional, é de R$ 391.390.272,00 (trezentos e noventa e um milhões, 
trezentos e noventa mil, duzentos e setenta e dois reais), dividido em 391.390.272 (trezentos e noventa e um 
milhões, trezentas e noventa mil, duzentas e setenta e duas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal”. 
(ii) Os termos e condições do “Protocolo e Justificação de Incorporação das 2.0 Hotéis São Carlos Ltda. e 2.0 
Hotéis Campo Grande pela 2.0 Hotéis S.A.”, firmado em 28 de novembro de 2024, entre a Companhia, na